
 

 

Nisse Hallberg tillbaka med ny soloturné - ger sig ut 
på sverigeturné med föreställningen 8 år senare 

 
 
Nisse Hallberg har varit sjuk, trött, ensam tomte på julafton och bränt ner hus 
tillsammans med Magnus Betnér. Inget fel med det, men nu är han klar med det 
grävandet. Den enda han egentligen vill är att publiken skall ha kul. Och om det finns 
en Hallberg i det här landet som vet hur man får folk att skratta så är det han. Nu, åtta 
år efter att det senast begav sig, är Nisse tillbaka med en ny soloturné när han tar 
stand up-föreställningen 8 år senare på sverigeturné hösten 2026.  
 

Åtta år har gått sedan Nisse Hallbergs senaste soloturné. Men tiden har knappast stått still. 
Tvärtom. I stand up-föreställningen 8 år senare tar han avstamp i ett liv som hunnit rymma 
terapi, pandemi, relationer, separationer, IVF-resor, familjebildande och ett ständigt försök att 
bli en lite mer fungerande människa. Fulladdad med nya storys bjuder nu Nisse in publiken 
till hans värld, en värld där allt bara handlar om en enda sak: Att få skratta åt och med 
honom.  

– Det är mycket som ändrats i mitt liv de senaste åtta åren. Man kan väl säga att jag till slut 
tvingats att bli vuxen. Hade önskat att någon hade briefat mig lite i förväg, bara varnat mig 
lite för vad som förväntas av en vuxen. Men två saker kan jag konstatera, åtta år kan få din 
tighta kropp att förfalla. Sen kan jag även konstatera att, gravida kvinnor kan vara otroligt 
arga, alltså väldigt arga. Så det här är min rapport från kaoset… där det viktigaste av allt är 
att publiken ska få skratta och må bra, säger Nisse Hallberg. 

Senast Nisse Hallberg stod på scen med en egen soloföreställning var i den hyllade 
julföreställningen Tomten är ensam som utsågs till Årets Föreställning på Svenska Stand up-
galan 2022. Med två tidigare sverigeturnéer och en hyllad turné tillsammans med Magnus 
Betnér har han etablerat sig som en av landets mest älskade komiker. Känd för sin 
träffsäkra, självutlämnande och berättande humor. Men sin gamla turnépartner kommer han 
inte sakna. 

– Det finns få saker som får mig att känna mig i sämre form än Betnérs tighta lilla gubbkropp, 
säger Nisse. 
 



 

 

Om det dröjer åtta år till innan nästa soloturné vet ingen. Just nu finns det i alla fall material 
så att det räcker och blir över för en riktigt tight stand up-föreställning i 70 minuter. Turnén 
har premiär den 25 september i Falun och pågår under hela hösten med totalt 25 stopp runt 
om i Sverige. Biljetterna släpps den 26 mars. 
 
Längd: ca 70 min 
Åldersgräns: 18 år (13 år med målsman) 
Biljetter: nissehallberg.se 

För intervju, bilder eller mer information, vänligen kontakta: 
Marilyn Roseneld, presskontakt på A Love Supremes kommunikationsbyrå Shomei  
Mail: marilyn.r@shomei.se  
Mobil: +46 793 13 20 73 

 

 

Turnéplan 
25/9 -  Falun, Kulturhus Tio14 
26/9 - Gävle, Centralteatern 
1/10 - Östersund, Storsjöteatern 
2/10 - Uppsala, Katalin 
3/10 - Linköping, Forumteatern 
8/10 - Halmstad, Halmstad Teater 
9/10 - Borås, Sagateatern 
10/10 - Skövde, Conventum 
15/10 - Malmö, Moriskan 
16/10 - Kristianstad, Kulturkvarteret 
17/10 - Karlskrona, Sparresalen 
23/10 - Sundsvall, Sundsvall Teater 
24/10 - Umeå, Norrlandsoperan 
5/11 - Skellefteå, Sara Kulturhus 
6/11 - Luleå, Kulturens Hus 
7/11 - Stockholm, Nya Cirkus 
13/11 - Växjö, Växjö Teater 
14/11 - Kalmar, Kalmar Teater 
19/11 - Karlstad, Scalateatern 



 

 

20/11 - Örebro, Hjalmar Bergman Teatern 
21/11 - Västerås, Steam Hotel 
26/11 - Göteborg, Stora Teatern 
27/11 - Varberg, Varberg Teater 
28/11 - Jönköping, Jönköping Teater 
5/12 - Sunne, Teaterbiografen 

 


